на Изпълнителния директор на НАП, с което е оставено без уважение искането на "Конти" ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Русе, [улица], представлявано от адв. К. Груйчев, за възстановяване на платена на 30.06.2021 г. по сметка на НАП държавна такса по чл. 30, ал. 6 от Закона за хазарта /ЗХ/, в размер на 25 000 /двадесет и пет хиляди/ лева. В мотивите на акта е посочено, че за издаване на лиценз за организиране на хазартни игри с игрални автомати в игрална зала с адрес гр. Тутракан, [улица], по влязло в сила Решение № 000030-1129/08.04.2021 г. на Изпълнителния директор на НАП, се дължат в две такси, а именно:

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 5028 от 22.07.2022 г., постановено по адм. дело № 5833/2022 г. по описа на Административен съд - София-град.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на "Конти" ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Русе, [улица], представлявано от адв. К. Груйчев, сумата от 1560 /хиляда петстотин и шестдесет/ лева, представляваща направени пред касационната инстанция разноски.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА/п/ МИРЕЛА ГЕОРГИЕВА